25  апреля 2008 г.

Извещение №8/2

о проведении котировки цен

Комитет планирования и социально-экономического развития Островского района, являясь уполномоченным органом по размещению заказов, настоящим извещает о проведении котировки цен  на проведение капитального ремонта жилого многоквартирного дома по адресу г. Остров ул. Шумейко д. 2/307 (ремонт кровли).

1. Почтовый адрес уполномоченного органа по размещению заказа: 181350,                     г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев д.1 каб. № 28; тел. 32926; факс 31945;                             e-mail: adm1209@ellink.ru, контактное лицо – Чокой Елена Викторовна, консультант по техническим вопросам – Тимохин Евгений Алексеевич, тел. 31085.

2. Муниципальный заказчик – Управление жилищно-коммунального хозяйства (служба заказчика) г. Острова и Островского района, 181350, г. Остров, ул. 25 Октября д.22, тел. 34037, контактное лицо – начальник Тимофеев Виталий Николаевич.

3. Источник финансирования – средства местного бюджета.

4. Наименование и место выполнения работ – Капитальный ремонт жилого многоквартирного дома по адресу г. Остров ул. Шумейко д. 2/307 (ремонт кровли).

Предмет конкурса составляет 1 лот.

-  Капитальный ремонт жилого многоквартирного дома по адресу г. Остров ул. Шумейко              д. 2/307 (ремонт кровли), перечень работ согласно приложения 1.
 Максимальная цена контракта – 444 000 руб.

5. Сроки выполнения работ – май – I половина июня 2008 года.

6. Форма, сроки и порядок оплаты работ безналичный расчет, на основании актов о выполненных подрядчиком и принятых заказчиком объемов работ.
7. Котировочные заявки принимаются в письменной форме со дня опубликования извещения о проведении котировки цен по адресу указанному в п. 1 и должны быть получены не позднее 15.00  08 мая 2008 года.

Рассмотрение заявок на участие состоится в 15 часов 08 мая 2008 г. по адресу  г. Остров              ул. Островских Молодогвардейцев д.1, каб. 28.

8. Критерии оценки конкурсных заявок: цена контракта, качество и сроки выполнения работ, срок гарантийных обязательств не менее 5 лет.

9. Муниципальный контракт подписывается не ранее чем через 5 календарных дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

10. Котировочные заявки предоставляются по нижеприведенной форме.

Глава Островского района:                                                                                   А.И.Афанасьев

В комиссию по закупке
товаров, работ и услуг
для муниципальных нужд

Островского района

181350 г. Остров,
ул. Островских молодогвардейцев, д.1

тел. 3-29-26 факс. 3-19-45

КОТИРОВОЧНАЯ ЗАЯВКА

Фирма (название) изучив запрос котировок цен на выполнение работ по: _____________________________ предлагаем оказание следующих услуг:

__________________________________________________________________

Мы обязуемся в случае принятия нашей котировки цен произвести ______________________(наименование товара, работ) (указать сроки, условия, гарантии, скидки, другие предложения поставщика).

Мы признаем, что направление заказчиком запроса котировки цен и предоставление котировочной заявки не накладывает на стороны никаких дополнительных обязательств.

Реквизиты поставщика:

- наименование;

- местонахождение (для юридических лиц);

- Ф.И.О. (для физических лиц)

- банковские реквизиты.

Приложение: копия лицензии, график выполнения работ или поставок  и локальная смета.

Руководитель (должность)

/подпись/
/Ф.И.О/

/дата/

/печать/

Приложение № 1

П Е Р Е Ч Е Н Ь

Объемов и видов работ по объекту: Капитальный ремонт жилого многоквартирного дома №2/307 по ул. Шумейко в городе Острове, (ремонт кровли)

	№

п/п
	Наименование работ
	Един.

изм.
	Объем работ

	1
	2
	3
	4

	1

	Разборка покрытий  кровель из волнистых и полуволнистый асбоцементных листов
	100 м2
	6,6

	2

	Разборка обрешетки из брусков с прозорами
	100 м2
	6,6

	3

	Разборка мелкий покрытий и обделок из листовой стали поясков, сандриков, желобов, отливов, свесов и т.п.
	100
	0,7

	4
	Устройство обрешетки с прозорами из досок т. 25 мм
	100 м2
	6,6

	5
	Антисептирование водными растворами обрешетки с одной стороны
	100 м2
	6,6

	6
	Устройство покрытий из рулонных материалов насухо
	100 м2
кровли
	6,6

	7
	Устройство мелких покрытий (брандмауэры, парапеты, свесы и т. п.) из листовой оцинкованной стали
	100 м2
покрытия
	0,1

	8
	Устройство кровель из волнистых листов типа Ондулин
	100 м2
кровли
	6,6

	9
	Монтаж кровельного покрытия из металлочерепицы (козырьки)
	100 м2
покрытия
	0,18

	10
	Очистка площадки от строительного мусора
	100 т
	0,18

	11
	Отвозка строительного мусора на 10 км.
	100 т
	0,18